
www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

        AO Brotzu

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI

N._________________ DEL ________________

Oggetto: Rettifica derminazione n. 43 del 15.01.2018. Codice Cig ZBB2175B4D.

PDTD/2018/265 

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal ___________________________________ per gg.15
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Premesso che  con  determinazione  n.  43  del  15.01.2018  è  stato  affidato,  in  favore  dell'Azienda

Ospedaliero  Universitaria  Careggi,  il  servizio  di  Monitoraggio  Esterno  della  Qualità,  da

destinare ai laboratori della S.C. di Ematologia e del CTMO del P.O. Businco dell'AOB (All.

“A” fg. 2)

Considerato che per mero errore materiale, nella sopracitata determinazione, sono stati aggiudicati gli

esami denominati CD34 ed Emocromo, per un importo complessivo pari a € 1.425,00 oltre

Iva di legge, anziché solamente l'esame Emocromo, per un importo pari a € 950,00 oltre Iva

di Legge, così come correttamente indicato dall'A.O.U. Careggi nella propria offerta, in data

03.01.2018;

Ritenuto pertanto necessario rettificare la determinazione n.  43 del 15.01.2018, nel senso di dover

aggiudicare,  in  favore  dell'Azienda  Ospedaliero  Universitaria  Careggi,  il  servizio  di

Monitoraggio  Esterno  della  Qualità,  relativamente  all'esame  Emocromo,  da  destinare  ai

laboratori della S.C. di Ematologia e del CTMO del P.O. Businco dell'AOB, per un importo

complessivo pari  a  €  950,00 oltre  Iva di  Legge,  anziché gli  esami  denominati  CD34 ed

Emocromo, per un importo complessivo pari a € 1.425,00 oltre Iva di legge, fermo restando

tutto il resto;

Visti il D.Lgs n. 50/16 e la Legge Regionale n.10/06;

%

luisanna.perra
Font monospazio
179

luisanna.perra
Font monospazio
09.02.2018

luisanna.perra
Font monospazio
09.02.2018



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

        AO Brotzu

Segue determinazione n._________ del____________

D  E  T  E  R  M  I  N  A

per i motivi esplicitati in premessa:

1. di  rettificare  la  determinazione  n.  43 del  15.01.2018,  nel  senso  di  dover  aggiudicare,  in  favore

dell'Azienda Ospedaliero  Universitaria  Careggi,  il  servizio  di  Monitoraggio  Esterno  della  Qualità,

relativamente all'esame Emocromo, da destinare ai laboratori della S.C. di Ematologia e del CTMO

del P.O. Businco dell'AOB, per un importo complessivo pari a € 950,00 oltre Iva di Legge, anziché gli

esami  denominati CD34 ed Emocromo, per un importo complessivo pari a € 1.425,00 oltre Iva di

legge, fermo restando tutto il resto.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Coll. Amm.vo Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
179

luisanna.perra
Font monospazio
09.02.2018






	D E T E R M I N A

		2018-02-05T13:55:09+0100
	TRONCIA JESSICA


		2018-02-06T08:53:24+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2018-02-07T16:59:44+0100
	FODDIS AGNESE


		2018-02-09T08:28:58+0100
	PERRA LUISANNA




